
UCHWAŁA NR XVII/141/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenie pomocy finansowej Gminie Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Lubrza pomocy finansowej Gminie Świebodzin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Koncepcja wdrożenia na terenie powiatu świebodzińskiego międzygminnego 
zbiorowego transportu publicznego na lata 2020 – 2030”. 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
własnych budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 6.250,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych 00/100). 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Świebodzin, a Gminą Lubrza. Do zawarcia umowy upoważnia 
się Wójta Gminy Lubrza. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: EB674765-517C-4B50-B998-CC2AE985E61A. Podpisany Strona 1




